
"Қазақстан Республикасының аумағында жүрген шетелдіктер мен азаматтығы 
жоқ адамдар тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін алуға 
құқылы болатын айналадағылар үшін қауіп төндіретін қатты аурулардың тізбесін
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму 
министрінің 2015 жылғы 1 сәуірдегі № 194 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2017 жылғы 27 
шілдедегі № 562 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
2017 жылғы 28 тамызда № 15572 болып тіркелді. Күші жойылды - Қазақстан 
Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 9 қазандағы № ҚР 
ДСМ-121/2020 бұйрығымен.
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і !
      Осы қаулының қолданысқа енгізілу тәртібін  қараңыз!4-тармақтан
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің 09.10.2020 № 
ҚР ДСМ-121/2020 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн
өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" 2009 жылғы 18 
қыркүйектегі Қазақстан Республикасы Кодексінің 88-бабының  5 тармағына
сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму 
министірінің 2015 жылғы 1 сәуірдегі № 194 "Қазақстан Республикасының 
аумағында жүрген шетелдіктер мен азаматтығы жоқ адамдар тегін медициналық 
көмектің кепілдік берілген көлемін алуға құқылы болатын айналадағылар үшін 
қауіп төндіретін қатты аурулардың тізбесін бекіту туралы"  (бұйрыққа
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу реестірінде № 11317 
тіркелінген, "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесі 2015 жылғы 23 маусымда 
жарияланған) келесі өзгерістер енгізілсін.
      Бұйрықтың атауы мынадай редакцияда жазылсын:
      "Қазақстан Республикасының аумағына уақытша келген шетелдіктер мен 
азаматтығы жоқ адамдар тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін 
алуға құқылы болатын айналадағылар үшін қауіп төндіретін қатты аурулардың 
тізбесін бекіту туралы";
       мынадай редакцияда жазылсын:1 тармақ
      "1. Қазақстан Республикасының аумағына уақытша келген шетелдіктер мен 
азаматтығы жоқ адамдар тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін 



алуға құқылы болатын айналадағылар үшін қауіп төндіретін қатты аурулардың 
ұсынылған тізбесін бекітсін";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Қазақстан Республикасының аумағында 
жүрген шетелдіктер мен азаматтығы жоқ адамдар тегін медициналық көмектің 
кепілдік берілген көлемін алуға құқылы болатын айналадағылар үшін қауіп 
төндіретін қатты аурулардың тізбесінің  мынадай редакцияда жазылсын:атауы
      "Қазақстан Республикасының аумағына уақытша келген шетелдіктер мен 
азаматтығы жоқ адамдар тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін 
алуға құқылы болатын айналадағылар үшін қауіп төндіретін қатты аурулардың 
тізбесі".
      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Медициналық 
көмекті ұйымдастыру департаменті заңнамамен белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн 
ішінде оның көшірмесін баспа және электронды түрде қазақ және орыс 
тілдерінде Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық
бақылау банкіне ресми жариялау және енгізу үшін "Республикалық құқықтық 
ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық 
мемлекеттік кәсіпорнына жіберілуін;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды;
      4) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркегеннен кейін күнтізбелік он күннің ішінде Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігінің Заң қызметі департаментіне осы бұйрықтың 1),
2) және 3) тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы 
мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының 
Денсаулық сақтау вице-министрі Л.М. Ақтаеваға жүктелсін.
      4. Осы бұйрық 2018 жылғы 1 қаңтардаң қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялану қажет.
      Қазақстан Республикасының
Денсаулық сақтау министрі Е. Біртанов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


